ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№13/58								         от 23 августа 2021 года
г. Новокузнецк

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу №13

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 2 ст. 76 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 74 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь Постановлением избирательной комиссии Кемеровской области - Кузбасса от 28 декабря 2020 года №154/1474-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», на основании личного заявления кандидата Москаленко Андрея Александровича, представленного в Окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №13 Новокузнецкого муниципального района, проверив основания аннулирования регистрации кандидата, Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 13 Новокузнецкого муниципального района:
РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата Москаленко Андрея Александровича, родившегося 07.08.1979 г.р. в гор. Новокузнецк Кемеровской области, проживающего в Кемеровской области, г. Новокузнецк, образование высшее, место работы: Общество с ограниченной ответственностью СХК "Сидоровское", управляющий отделением, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района второго созыва по одномандатному избирательному округу №13 (дата аннулирования регистрации 23.08.2021 г., время 11-40).
1. Выдать Москаленко Андрею Александровичу копию решения об аннулировании регистрации кандидата.
1. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ермакову Н.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова